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Kyocera ECOSYS P2035d, CET PK3 mixing tests

PK2 -> PK3

MakcumanbHbIn ypoeeHb doHa, Max BG, ASTM F2036

CpepnHuin ypoBeHb coHa, Avg BG, ASTM F2036

HayanbHas nnotHocTb neyartu, Start density, ASTM F2036
KoHeuHas nnotHocTb neyatu, End density, ASTM F2036

CpepaHss nnoTHoCTb 3a TecT, Average density for test, ASTM F2036
3akayaHo ToHepa, Toner fed

Temnepatypa, Temperature

OTHocuTenbHas BnaxHocTb, Relative humidity

PesynbTat, Summary

1,25%

1,04%

1,13

1,15

1,13
552 g
282 C

25%
KBanuduumposano / Qualified

Xopowo / Good
Xopowo / Good

Tomoegawa PYU-01 -> PK3

MakcumanbHbli ypoBeHb ¢oHa, Max BG, ASTM F2036

CpepaHuii ypoBeHb ¢hoHa, Avg BG, ASTM F2036

HauyanbHasi nnotHocTb nevatu, Start density, ASTM F2036
KoHeuHasi nnoTtHocTb nevatu, End density, ASTM F2036

CpepaHsasa NnoTHoCTb 3a TecT, Average density for test, ASTM F2036
BakayaHo ToHepa, Toner fed

Temnepatypa, Temperature

OTHocuTenbHas BraxHocTb, Relative humidity

_PesynbTar, Summary

1,94%

1,71%

1,28

1,31

1,29
70,2 g
27,2 C

17%
KeanuduumposaHo / Qualified

Xopowo / Good
Xopowo / Good

Tomoegawa ED-33 -> PK3

MakcvmanbHbIn ypoBeHb doHa, Max BG, ASTM F2036

CpegHuin ypoBeHb coHa, Avg BG, ASTM F2036

HauanbHasi nnotHocTb nevatu, Start density, ASTM F2036
KoHeuHasi nnoTtHocTb nevatun, End density, ASTM F2036

CpepaHss nnoTHocTb 3a TecT, Average density for test, ASTM F2036
BakayaHo ToHepa, Toner fed

Temnepatypa, Temperature

OTHocuTenbHas BraxHocTb, Relative humidity

PesynbTaTt, Summary

2,66%

2,32%

1,17

1,12

1,14
70,2 g
272 C

17%
KBanuduumposano / Qualified

Xopowo / Good
Xopowo / Good

Bulat KB02.2 -> PK3

MakcvmanbHbI ypoBeHb doHa, Max BG, ASTM F2036

CpepnHuii ypoBeHb hoHa, Avg BG, ASTM F2036

HayanbHas nnotHocTb neyartu, Start density, ASTM F2036
KoHeuHas nnotHocTb neyatu, End density, ASTM F2036

CpepaHss NnoTHOCTb 3a TecT, Average density for test, ASTM F2036
3akayaHo ToHepa, Toner fed

Temnepatypa, Temperature

OTHocuTenbHas BnaxHocTb, Relative humidity

PesynbTat, Summary

1,57%

0,87%

1,19

1,21

1,19
51,8 g
26,1 C

25%
KesanuduumposaHo / Qualified (cM. npumeyaHue / see comment)

Xopowo / Good
Xopowo / Good

Bulat KB06.2 -> PK2

MakcumanbHbii ypoBeHb ¢oHa, Max BG, ASTM F2036

CpepaHuii ypoBeHb hoHa, Avg BG, ASTM F2036

HauanbHasi nnotHocTb nevatu, Start density, ASTM F2036
KoHeuHasi nnoTtHocTb nevatu, End density, ASTM F2036

CpepaHsaa nNnoTHoCTb 3a TecT, Average density for test, ASTM F2036
BakayaHo ToHepa, Toner fed

Temnepatypa, Temperature

OTHocuTenbHas BnaxHocTb, Relative humidity

PesynbTar, Summary

YposeHb hoHa / BG level
5,0%

4,5%

4,0%
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OnucaHune n kommeHTapun. Description and comments.

1,29%

1,03%

1,09

1,13

1,12
51,8 g
26,1 C

25%
KeanuduumposaHo / Qualified

Xopowo / Good
Xopowo / Good

MnoTHocTb nevat / Image density (ASTM)

1,50
1,40
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